
Karmeliterkirche

Innenhof

Klostergarten

Gestaltet Euer gemeinsames Theaterstück in unseren Workshops! 
Erlebt Showdarbietungen aus Musik, Schauspiel und Tanz!

reinschauen – mitmachen – darstellen 

Bühne



Samstag

13:00 Uhr

Sonntag

16:00 Uhr

19:00 Uhr

10:30 Uhr

13:30 Uhr

17:00 Uhr

Treffpunkt für die Workshops im Klostergarten 09:00 Uhr

14:00 Uhr

Präsentation der Workshops

Ganztätig

Workshops

Jonglage Maske Theater

Clownerie Frisuren         Improtheater

13:30 Uhr Kindershowtanz KG Ellingen 13:00 Uhr

Shows

14:30 & 16:30 Uhr Kasperl Theater 10:00 & 14:00 Uhr

18:00 Uhr Auftritt Stadtpfeiferei Auftritt Danserey 16:00 Uhr

Kinderschminken Fotobox&


